DECRETO 

Aprobar la relación de facturas nº F/2017/104 por un importe global de “CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO EUROS CON TRES CÉNTIMOS”, 
(45.164,03 €) , y que consta de 16 hojas. 

Lo mando y firma, en Piedras Blancas 

1Hoja :

Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtención 05/11/2017

DECRETO

Aprobar la relación de facturas nº   F/2017/104   por un importe global en letra:

CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO EUROS CON TRES CENTIMOS .